

Identificação do emitente EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIOS L AV GOVERNADOR BLEY, 186 Complemento: LOJA 24 CENTRO Cep:29010-902 VITORIA/ES Fone: 552733325187		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAIDA N. 000007160 SÉRIE 1 FOLHA 01/02		 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3222 1131 4722 4900 0123 5500 1000 0071 6017 1637 6873 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	
--	--	---	--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC RECEB TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332220088783899 17/11/2022 16:00:14-03:00	
--	--	---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 083513531	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 196591007	CNPJ/CPF 31.472.249/0001-23
--	--	---------------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE				CNPJ/CPF 33.519.114/0001-00		DATA DE EMISSÃO 17/11/2022	
NOME/RAZÃO SOCIAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - UFDPAR				CEP 64202-020		DATA ENTRADA/SAÍDA 17/11/2022	
ENDEREÇO AV SAO SEBASTIAO, 2819		BAIRRO/DISTRITO NOSSA SENHORA DE FATIMA		CEP 64202-020		HORA ENTRADA/SAÍDA 15:59:00	
MUNICIPIO PARNAIBA	FONE/FAX 8633235314	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL				

FATURA 001 01:12:2922 384:148:70												
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO										
BASE DE CALCULO DO ICMS 389.160,00		VALOR DO ICMS 46.699,20		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 389.160,00		
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 389.160,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL ENESIO ARAUJO FERNANDES				FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 044.114.194-32	
ENDEREÇO RO. AMARAL PEIXOTO, 1004				MUNICIPIO SAO PEDRO DA AL		UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 310	ESPECIE UNIDADES			MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 4917,550	PESO LÍQUIDO 4917,550

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0000030084	CONJUNTO COMPOSTO DE MESA E CADEIRA FIXA	94032090	000	6108	UN	75,00000	1.144,00000	85.800,00	85.800,00	10.296,00	0,00	12,00%	0,00%
0000030465	CONJUNTO COMPOSTO DE MESA E CADEIRA FIXA	94032090	000	6108	UN	75,00000	1.144,00000	85.800,00	85.800,00	10.296,00	0,00	12,00%	0,00%
0000030085	CONJUNTO COMPOSTO DE MESA E CADEIRA FIXA	94032090	000	6108	UN	75,00000	1.144,00000	85.800,00	85.800,00	10.296,00	0,00	12,00%	0,00%
0000030089	CONJUNTO COMPOSTO DE MESA E CADEIRA FIXA	94032090	000	6108	UN	75,00000	1.144,00000	85.800,00	85.800,00	10.296,00	0,00	12,00%	0,00%
0000042546	CONJUNTO REFEITORIO EM RESINA TERMO PLASTICA	94032090	000	6108	UN	3,00000	5.886,00000	17.658,00	17.658,00	2.118,96	0,00	12,00%	0,00%
0000043155	CONJUNTO REFEITORIO EM RESINA TERMO PLASTICA	94032090	000	6108	UN	2,00000	5.886,00000	11.772,00	11.772,00	1.412,64	0,00	12,00%	0,00%
0000044510	CONJUNTO REFEITORIO EM RESINA TERMO PLASTICA	94032090	000	6108	UN	3,00000	3.306,00000	9.918,00	9.918,00	1.190,16	0,00	12,00%	0,00%
0000044511	CONJUNTO REFEITORIO EM RESINA TERMO	94032090	000	6108	UN	2,00000	3.306,00000	6.612,00	6.612,00	793,44	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F Bradesco - Ag: 2510 - C/c: 21218-0GAR. DE 5 ANOS P/DEFEITO DE FABRIC Protocolo: 332220088783899 "DIFAL PAGO CONFORME PROCESSO JUDICIAL N 0834636-80.2022 8 18 0140" Pedido: 005762 Empenho: 2022NE81 / Nome Fantasia: UFDPAR Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 110988.42 (28.52%)			

